
Olga R. (matka2006) ID 6724 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 23:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  předem Vám děkuji, že brouzdáte po mých stránkách a pokud se vám něco zalíbí a chcete udělat radost sobě nebo Vašim
nejmilejším, čtěte dále.

  PLATBA
  Prosím o platbu převodem na účet, postovne dle tarifu pošty, nebo na domluvě....
  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Zboží zasílám pokud možno co nejdříve po obdržení částky na účet....

  REZERVACE
  Zavazne rezervace držim dle dohody, nejdéle týden, v této době očekávám penízky od Vás na uvedeny účet, jelikož banky
mají mezi sebou tuším od 1.10.2009 termín převodu peněz pouze 1 den,je to dostatečně dlouhá doba, pokud se mi po této
týdenní době neozvete a penízky nepřijdou, automaticky ji ruším, přenechávám další .

  Přednost dávám maminkám,které jsou registrovány a to s kladným hodnocením(ze špatných zkušeností)

  Ráda Vám zodpovím Vaše dotazy, pokud jsem zrovna doma... mám děti je možné že to nebude okamžite :-)
  Jestě jednou děkuji, pokud jste dočetli až sem ...doufám, že budete spokojeni :-)

  Chcete-li oblečení pouze přeměřit, ráda přeměřím, ale nepovažuji takovouto zprávu za rezervaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

